
 
 

 
 

 

   

 

 

 

КОМИТЕТ ПО ТРАНСПОРТУ И ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ 

ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ   
 

ПРИКАЗ  
 

 

От  17.05.2022    № 119         
                                        г. ПСКОВ  

  

 

О внесении изменений в приказ 

Комитета по транспорту и дорожному 

хозяйству Псковской области  

от 31.03.2021 № 75 «Об утверждении 

перечней остановочных пунктов  

по межрегиональным маршрутам 

регулярных перевозок» 

 

  

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ  

«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений  

в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом 

Псковской области от 12.05.2016 № 1667-ОЗ «Об отдельных вопросах 

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом в Псковской области», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Комитета по транспорту и дорожному 

хозяйству Псковской области от 31.03.2021 № 75 «Об утверждении 



2 

 

перечней остановочных пунктов по межрегиональным маршрутам 

регулярных перевозок» следующие изменения: 

1) в Перечне остановочных пунктов, которые разрешается 

использовать в качестве начальных остановочных пунктов  

и (или) конечных остановочных пунктов по межрегиональным 

маршрутам регулярных перевозок на территории Псковской области, 

утвержденного указанным приказом, строку 25 исключить. 

2) Перечень остановочных пунктов, расположенных вне 

территорий автовокзалов или автостанций, использование которых 

допускается в качестве остановочных пунктов по межрегиональным 

маршрутам регулярных перевозок на территории Псковской области, 

утвержденный указанным приказом Комитета, дополнить пунктом 425 

следующего содержания: 

«425 Ямм Псковская область, Гдовский район, СП «Полновская волость», 

с.Ямм, ул. Исполкомовская, д. 10» 

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней  

со дня его официального опубликования. 

 

 

 

 

И.о. председателя комитета                                                  С.Я.Стармолотов 
 
 

Верно: Кулаковская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Х.Ю.Егорова 

(8112) 66-41-02 


